

Furnizor: MAX BAU MATERIALE SRL  
 Nr. ord. Reg. Comertului /an: J8/2094/2018  
 C.I.F.: RO39875311  
 Capital social: 200 RON



Cumparator: AS3 -  
 ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL  
 Nr. ord. Reg.  
 Comertului /an: J40 /9897 /2017  
 C.I.F.: RO37804080

SEDIUL: Str. Turnului Nr.5, Corp Central Tehnico-  
 administrativ, Biroul 31 Brasov, BV

Sediul: Calea VITAN 242 Et:1  
 CAMERELE: C2, C3, C4, C5, C7,  
 C22, C28, C29 SECTOR 3, B

Cont / Banca:

ANK

Judetul:

ANK

Cont:

Banca:

Tel./Fax: 0268548175 ,0268548322

E-mail: office@maxbau.ro

Punct de lucru:

Parc P3, Hala2, Str. Italia Nr. 1-7, Tel. 0374905599, Fax.  
 0212104087 Chiajna, Romania

## FACTURA FISCALE

AS3-Administrare Strazi S3 S.R.L.  
 INTRARE Nr. 1406  
 IESIRE  
 Ziua 15 Luna 06 Anul 2020

Nr. factura: **BMBA20003689**

Data (zz-ll-aaaa): **10-06-2020**

(Pag 1/1)

Nr. aviz de insotire a marfii: **ABMB20003461**

Cota TVA: 19%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Denumirea produselor sau a serviciilor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6	Cota TVA 7
1	CARAMIDA POROTHERM 25/30 LIGHT PLUS(80)	BUC	1,680.000	4.96	8,332.47	1,583.17	19.00%
2	PALET WIENERBERGER	BUC	21.000	50.00	1,050.00	199.50	19.00%
LD AV: 155587978 Data scadenta: 20.07.2020							

Numele persoanei care a intocmit factura: Pirjolea Alexandra Andreea

Date privind expeditia: Numele delegatului: B/I/CI: Seria ..... nr. .... eliberat de: .....	Total din care: accize	(Baza 19%) 9382.47	(TVA 19%) 1782.67
		X	
Data expediere: ..... ora: ..... Mijloc de transport: ..... nr.: ..... Semnatura: .....	S d	Total de plata (col.5+col.6) <b>11,165.14</b>	